
SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ
uzavřena dle Š' 17% odst. 2 Zákona č.89/2012 Sb.. občanského Zákoníku a Zákona č. 121/2000 Sb.. o právu autorskem. o právech

souvisejících S právem autorským a o Zmeně některých Zákonü (autorský Zákon). mezi:

1. Odběratel: Kulturní dům města Holie
Holubová 768
534 11 Holice

IČO: 371106

(dále jen ..pořadatel“)

2. Dodavatel: HAMLET PRODUCTION, 3.5.
Jungmannova 9. 1 IQ OO Praha 1
ICO: 25731262. DIC: CZ25731262

(dá-le jen „HAMLET PRODUCTION“)

1. Předmět smlouvy

HAMLET PRODUCTION se Za podmínek uvedených v této Smlouvě ZavaZuje
Zajistit veřejně předvedení dále Specifikovaněho divadelního představení
v místě a čase určeném POŘADATELEM a POŘ/ñtÁXTELI se zavazuje ji dle
podmínek a v termínech určených touto Smlouvou Za to Zaplatit Sjednanou
cenu a Zároveň poskytnout nutně související technicke plnění.

2. Specifikace divadelního představení

název : Báječná neděle v parku Créve Coeur _.
autor: Tennessee Williams
režie: lva Janžurová
Obsazení: Lucie Záčková, Sabina Remundová. Barbora Munzarová a lva Janžurová
(_dálejen _..DP")

3. Místní a časově údaje:

počet představení DP: 1
místo (a) představení DP: Kulturní dům - Holice

datum a čas počátku DP: 1 1.3.2018 - 19.30 hodin

4. Technické podmínky pro realizaci DP

pověřený Zástupce pořadatele v místě konání:
j eviště. x-ˇýprava. rekviZity: jeviště o min. rozměrech 7m(šířka) x 7 m (hloubka), výška

min.5m.



d.

'7. Cena

a.

b.

POŘADATEI., se dále zavazuje zajistit pro potřeby a na vyžádání
HAMIET PRODUCTION 4 ks volny'LC-h vstupenek v předních řadách.

Náklady na provoz, pronájem, zakoupení, rekonstrukci, úpravu či
Zapůjčení divadelního sálu či jiného prostoru, v němž hodlá
PORADATEL DP veřejné předvést. jsou Stejně jako všechny ostatní
související náklady rovněž vylučnou záležitosti POŘADATELE a jdou
k jeho tíži a nej sou tedy součástí dále sjednané Smluvní ceny.

Za realizaci DP a poskytnutí součinnosti Zaplatí POŘADATEL
Společnosti HAMLET PRODUCTION_a IU
Zálohu ve (již zaplacena) a doplatek_
_na základě faktury splatné do 18. 3. '2018. Tato cena
Zahrnuje veškeré náklady souxvˇ'isejicí sprovedením DP podle této
smlouvy s výjimkou dopravy.

Za dopravu specifikovanou ve čl. 5 této smlouvy Zaplatí POŘADATEL.
HAMLET PRODUCTION smluvní cenu-
na základě faktury' splatné do 18. 3. 2018.

PORADATEL- je povinen Zaplatit autorské poplatky, a to ve výši 12 %
Z hrubé tržby Dílii netto .
bankovní výlohy-_ a 2% Z hrubé tržby Hamlet Production a
1,5% OSE Za hudbu.

8. Zákonné poplatky

a. PORADATEL je povinen vsouladu splatnymi právními předpisy
odvést Zákonné poplatky příslušným organizacím a institucím.
případné, pokud sám není pořadatelem akce ve smyslu právních
předpisů. Zajistí, aby takovýto pořadatel tyto poplatky odvedl.

Pokud poplatky podle čl. 7. odst. c. této smlouvy nebudou řádné
odvedeny a HAMLET PRODUCTION afnebo umělci(ům) ztoho
důvodu vznikne Škoda, je PORADATEI... povinen tuto škodu nahradit
současná je v ıømıø případě POŘADA'I'EL povinen dále HAMLET
PRODUCTION Zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.. Splatnost
těchto částek je čtrnáct dní od data. kdy HAMLET PRODUCTION
k takøvć úhradě PO'ŘADATELE vyzve.

9. Ukončení smlouvy, náhradní plnění
8.

b.

Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran anebo výpovědí či
Odstoupením od smlouvy ze zákonných důx-fodů.

Pokud nastane na strané HAMLET PRODUCTION nepředvídatelná
situace, pro níž se plnéní smlouvy zjeho strany stane nemožnym
(zejména nemoc, úraz, apod. některého zumčlců. jehož vykon je
součástí DP), je HAMLET PRODUCTION povinna tuto skutečnost



'i'Občanský Zákoník a Zákonem c. 121/2000 Sb.. o právu autorském.
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých
zákonů (autorský Zákon).

b. Tato smlouva je vyhotovena. ve dvou stejnopisech s platností originálu,
Z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.

c. Jakákoliv ústní ujednání uzavřená mezi Smluvnimi stranami ve vztahu
k předmětu této smlouvy před datem podpisu této Smlouvy Se podpisem
této smlouvy stávají bezpředmětnými a žádná Ze smluvních stran Z nich
není nadále nikterak Zavázána.

d. Veškerá dodateěná ujednání smluvních stran musí být \--'yhotovena
v písemné podobě a formou ěíslovaného dodatku připojena ktéto
smlouˇx-fˇě., vopaěném případě knim nemůže být v žádném případě
přihlíženo.

e. Jakékoliv právo či povinnost Z této Smlouvy vyplývající nelze postoupit
Či převést na třetí osobu bez souhlasu druhé smluvní strany.

f. V případě. že některé ustanovení této smlouvy se ukáže neplatným,
neúěinným či nevymahatelným anebo některé ustanovení chybi,
zůstávají ostatni ustanovení této smlouvy touto skutečností nedotčena.
Strany se bezodkladně dohodnou na náhradě takového neplatného.
neúěinného či nex-fˇymahatelného ustanovení Za ustanovení jiné, které
nejlépe Splňuje tytéž účely jako ustanovení neplatné. neúčinné nebo
nevymahatelné.

g. Strany se Zavazují nesdělit třetí osobě obsah a podminky této smlouvy
bez Souhlasu strany druhé. Obsah této smlouvy a vztahy zní
'vyplývající jsou obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského
ZákoníkuZ tohoto důvodů smlouvu nikde nezt-feře-jňovat. HAML-ET
PRODUCTION bere na vědomí. že Smlouva realizaci divadelního
představení bude po jejím podpisu Zveřejněna v Registru Smluv dle
Zákona o registru smluv ě. 340/2015 Sb. Odměna (dle bodu 7) je
údajem. který se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 písni. j) Zákona č.
340/2015 Sb.. jakož i nem-feřejněnou informací ve Smyslu § 3 odst. 1
Zákona Č.. 340/2015 Sb.

h. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

V Praze dne 6.2.2018


